
Svarbios žvejybos taisyklės Edevechto žvejų draugijoje (FV Edewecht e.V.) 

Bendrosios nuostatos 

1. Žvejybos leidimas turi būti neatskiriamai laikomas kartu su asmens 
tapatybės kortele arba sportinės žvejybos kortele. 

2. Prieš pradedant žvejybą, būtina užrašyti datą ir žvejojimą planuojamą 
vandens telkinį žvejybos žurnale. 

3. Taikomos teisės aktų nustatytos apsaugos laikotarpiai pagal Vidaus žvejybos 
taisykles. 

o Lūšų ir zanderių apsaugos laikotarpis yra nuo 01.02 iki 31.05. 

o Šiuo laikotarpiu: 

 Draudžiama naudoti dirbtinius masalus (su žvejybos 
spinneriais). 

 Tik natūralūs masalai, tokie kaip kirmėlės, kirminai arba 
augaliniai masalai (taip pat tešla), gali būti naudojami. 

4. Su teisėtu dydžiu sugauta žuvis turi būti nedelsiant nužudyta pagal Gyvūnų 
apsaugos įstatymą. 

5. Kiekviena sugauta amūro žuvis (nėra minimalus dydis) turi būti nedelsiant 
nužudyta ir pranešta! 

6. Draudimai: 

o Naktinė žvejyba (nuo saulėlydžio iki saulėtekio) uždrausta žvejojant 
tvenkiniuose ir lietaus vandens rezervuaruose! 

o Tonkuhlės išimtis: Nėra naktinės žvejybos apribojimų tik nariams, 
tačiau žvejyba leidžiama tik nuo 01.06 12:00 val. iki 31.12 saulėlydžio. 

o Svečiams žvejyba leidžiama tik dienos metu, nuo saulėtekio iki 
saulėlydžio. 

7. Apsaugoti žuvys turi būti švelniai nuimtos nuo kablio ir paleistos atgal į 
vandenį. 

8. RRB 9 - Pumpavimo stoties lietaus vandens rezervuaras gali būti žvejojamas 
tik nariams. 

Leidžiami žvejybos įrenginiai 

 Draudžiama naudoti ešerių virves, angliavandenius ir tinklų žvejybą visose 
draugijos vandenyse. 

 Kūrų kanalas: 



o 4 rankinės arba dugninės meškerės (su 1 kabliu kiekvienai) arba 

o 1 spiningo meškerė arba 

o 1 „Piere“ 

 Aue ir Vehne: 

o 3 rankinės arba dugninės meškerės (su 1 kabliu kiekvienai) arba 

o 1 spiningo meškerė, 1 tinklas, 1 „Piere“ 

 Tvenkiniai / lietaus vandens rezervuarai: 

o 2 rankinės arba dugninės meškerės (su 1 kabliu kiekvienai) arba 

o 1 spiningo meškerė 

 Draudžiama maitinti žuvis (net ir naudojant maisto krepšius) tvenkiniuose ir 
lietaus vandens rezervuaruose. 

Minimalūs dydžiai (cm) 

 20 cm – ešerys, kuojos, karosai, baltos žuvys 

 25 cm – upėtakis, vaivorykštinis upėtakis 

 30 cm – karpis 

 40 cm – amūras 

 45 cm – ungurys 

 50 cm – zanderis ir jūrinis upėtakis* 

 60 cm – lūša ir lašiša* 
(*Žvejyba Kūsteno kanale draudžiama) 

Žvejybos apribojimai 

 Savaitėje (nuo pirmadienio iki sekmadienio) gali būti sugauta ne daugiau kaip 
8 žuvys iš šių rūšių: 

o lūša, zanderis, karpis, amūras, upėtakis 

 Tonkūhlėje galima sugauti ne daugiau kaip 2 vertingas žuvis per dieną. 

Elgesio taisyklės 

 Žvejybos priežiūros komanda turi teisę paprašyti parodyti sugautą žuvį. 

 Asmens dokumentai turi būti pateikti patikrinimui. 

 Žvejybos vieta turi būti tvarkinga: bet kokios rastos atliekos bus priskirtos 
žvejui, kuris atsakys už jų pašalinimą. 



 Draudžiama stovyklavimas ir grilinimas. 

o Leidžiama naudoti žvejybos skėčius su uždanga arba žvejybos 
palapines be kieto dugno. 

Draudžiamos veiklos 

 Žvejyba ant ledo 

 Naudoti žvejybos valtis ar maisto/žvejybos valtis tvenkiniuose 

 Eiti į vandenį (plaukti ar vaikščioti vandenyje) 

 Į vandenį mesti medžiagas, daiktus ar pan., nesusijusius su žvejyba 

 Setzkescher (žuvų laikymo krepšiai) draudžiama. 

Kūsteno kanalo specialios taisyklės 

 Leidžiama: 

o Žvejybos valtys 

o Dujų griliai ir dujų viryklės 

 Leidžiama sugauti iki 15 nepilnamečių baltų žuvų kaip masalą. 

Pažeidimai 
Pažeidus šias taisykles, žvejybos leidimas bus atimtas. 
Tokiu atveju sumokėti mokesčiai ar svečių bilietai nebus grąžinti. 

 


